Adunarea generală ordinară
rdin a. școl. 1913/14 a despart. Timișoara, pe

Mărfi, în 15/28 Octomvrie 1913 la orele 8 a. m.

în «coala confos. gr. or. rom. din Bodrogul nou,
la care se invită membrii reuniunei de pe teri
torii! acestui despărțământ.

Timișoara, 24 Sept. (7 Oct.) 1913.
Nicolae Nicorescu, Antoniu Nevricean,

președinte. notar.
NB. Plecarea va fi Luni, în 14/27 Oct. a. c.

la 5 oare d. a. din Timișoara.
Absențiile dela adunare se vor tracta con

form dispozițiilor Ven. Conzistor de sub nr.
5958/1913; aceste dispoziții se vor aplica și fată
de restanțieri.